
Marius Pedersen

Dodatok č.5
k zmluve č.15 104 / 01 0 poskytovaní služieb

uzatvorenej podľa S 269 ods. 2 zákona č.513/199 1 Zb. Obchodný zákonník

Objednávateľ

Zastúpené
IČO
DIČ

Bankové spojenie

IBAN

SWIFT
Telefón
E-mail

Poskytovateľ:

Sídlo

Konajúca

Zastúpená

Kontaktná osoba
IČO

DIČ
IČ DPH

Bankové spojenie

SWIFT
IBAN

Telefón
e-mail

www

v platnom znení(ďalej len Zmluva)

Obec Veľká Lúka

Veľkolúcka 1219/39, 962 31 Sliač
Ing. Andrea Chromeková, starostka obce

35660074
2021329596

Prima Banka Slovensko, a.s..
SK 41 5600 0000 00120 540 7001

KOMASK2X

045/54 43 621, 0918 419 874
starosta@velkaluka.sk, obecnyurad@velkaluka.sk

a

Marius Pedersen, a. s.

Opatovská 1735, 911 01 Trenčín

Ing. Oliver Šujan,člen predstavenstva
Ing. Slavomír Faško, člen predstavenstva
Jozef Pivka, regionálny riaditeľ
na základe plnej moci č.04/MP/23, zo dňa 27.3.2023
Ing. Michal Dutka, obchodný zástupca
34 115 901
2020386148

SK2020386148
Československá obchodná banka, a. s.
Žižkova 11, 811 02 Bratislava

CEKOSKBX
SK70 7500 0000 0000 2581 8343

032/7 437 543, 045/5 321 764

zvolen@mariuspedersen.sk, dutka.m@mariuspedersen.sk

www.mariuspedersen.sk

Objednávateľ a Poskytovateľ budú ďalej označovaníako „Zmluvnástrana" a spoločne ako „Zmluvné strany”.

Marius Pedersen, as.
Opatovská 1735
911 01 Trenčín

tel. +421 32 743 75 43-44
info@mariuspedersen.sk
www.mariuspedersen.sk

IČO: 34115901
Dlč: 2020386148
1C DPH: SK2020386148

čSOB, a.s.
IBAN: SK70 7500 cmooooo 2581 8343 SWIFT:CEKOSKBX
zapísaná na Okresnom súde v Trenčíne, odd: Sa, VI: 54/R



ČLÁNOK l.

PREDMET DODATKU

V zmysle článku VII. CENY A PLATOBNÉ PODMIENKY bod 3. sa zmluvné strany dohodli na úprave cien o mieru
inflácie za rok 2023, teda 0 10,5 % tak ako bola miera inflácie vyhlásená Štatistickýmúradom SR v januári 2024.
Z tohto dôvodu sa Príloha č. 1 — cenník nahrádza novýmznením, ktorý je neoddeliteľnou súčasťoutohto
dodatku.

1.

2.

3.

4.

ČIÁNOK II.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA DODATKU

Zmluvné strany po prečítaní tohoto dodatku prehlasujú, že tento dodatok sa zhoduje s ich pravou a

skutočnou vôľou, ženebol uzatvorený v tiesni za nápadne nevyhovujúcich podmienok a na znak súhlasu

s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.

Ostatné ustanovenia predmetnej Zmluvy č.15 104/01 0 poskytovaní služieb ostávajú nezmenené.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami s účinnosťou od

dňa 01.02.2024, nie však skôr ako dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri

zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach a každá zmluvná strana dostane po jednom vyhotovení.

22. JAN 2024
Vo Zvolene, dňa .

Mar/us P±rsen, as.
Prevää•

15, 01
IČO.



Príloha

Názov služby

č.

Zber zmesového komunálneho odpadu 200 3011.
vrátane jeho zneškodnenia alebo zhodnotenia
Zber zmesového komunálneho odpadu 200 301

2.
vrátane jeho zneškodnenia alebo zhodnotenia
Zber zmesového komunálneho odpadu 200 301

3.
vrátane jeho zneškodnenia alebo zhodnotenia
Pristavenie a odvoz odpadu z VOK 7-20m3

4. vrátane ich poskytnutia pre odvoz (objemný,
stavebný, zmesový, bioodpad)

1 - cenník

Typ nádoby

110 lit. / 120 lit.

240 lit.

1100 lit.

7m3-20 m3

ks

ks

ks

ks

Cena v €
za MJ

1,76*

43 *

13,47

67,31

Cena v € za
MJ s DPH

2,11

2,92

16,16

80,77

*Uvedené ceny obsahujú aj náklady na zneškodnenie odpadu, pri frekvencii zberu odpadu 1 x 14 dní
a paušálnom poplatku za komunálne odpady v obci,

Ceny za zneškodnenie alebo zhodnotenie odpadov z veľkoobjemových kontajnerov

Katalógové cena v € za 1 t odpadu
Druh odpadu

Zmesový komunálny odpad

Objemný odpad

Drobný stavebný odpad
b)

Biologicky nerozložiteľnýodpad

číslo odpadu cena bez DPH DPH 20% poplatok a)

200 301

200 307

200 308

200 203

43,76

29,61

24,23

43,76

Poznámky:

8,75

5,92

4,85

8,75

22,00

22,00

8,00

19,00

cena spolu

74,51

57,53

37,08

71,51

a) Zákonný poplatok za uloženie odpadu v zmysle Nariadenia vlády SR č. 330/2018 Z.z., ktorým sa ustanovuje

výška sadzieb poplatkov za uloženie odpadov a podrobnosti súvisiace s prerozdeľovaním príjmov za

uloženie odpadov. Ceny za zneškodnenie odpadov skládkovaním neobsahujú náklady na úpravu odpadu

pred skládkovaním v zmysle novely č.460 zákona 79/2015 Z.z..

b) Stavebný odpad bez prímesí: drevo, plasty, papier, sklo, kovy, bez veľkých kusov betónov, výstuží, trámov,
pričom najväčší rozmer zrna nesmie presiahnuť 30 cm vrátane.

c) Uvedené ceny neobsahujú náklady na úpravu odpadu pred skládkovaním v zmysle novely č. 460 zákona
79/2015 z.z..

22 JAN
Vo Zvolene, dňa .

Marlus Pedersen, as.
Prevää• Zv&l

Vo Veľkej Lúke, dňa........i.......:.


